[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29 сентября   2014                                                                                          № 31
О  внесении  изменения  в  решение  Совета

депутатов Борковского сельского поселения
Демидовского  района Смоленской  области
от   28.11.2013 г.  №38  « Об     утверждении
Положения     о     порядке     формирования
и использования  бюджетных ассигнований
дорожного  фонда  Борковского    сельского
поселения        Демидовского             района
Смоленской   области
        В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16 ноября 2012 г. № 402 «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Совет депутатов Борковского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о  порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Борковского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области от   28.11.2013 г. №38  следующее изменение, изложив п.п.1 п.3 в новой редакции:
«1) содержание автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  (далее - автомобильные дороги), в том числе и включая расходы, связанные с уличным освещением автомобильных дорог местного значения».

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
Ю.М. Бурматов